CUENTA:82DN40B120500285

FECHA LÍMITE DE PAGO:15 SEP 2025

CARGA CONECTADA kW:280 DEMANDA CONTRATADA kW:280 CORTE A PARTIR:16 SEP 2025

TARIFA:GDMTH MULTIPLICADOR:240

NO HILOS:3
NO. MEDIDOR:MY947R

PERIODO FACTURADO:31 JUL 25-31 AGO 25

TOTAL A PAGAR:

$96,125

$96,125

(NOVENTA Y SEIS MIL CIENTO VEINTICINCO PESOS  M.N.
)

(NOVENTA Y SEIS MIL CIENTO VEINTICINCO PESOS  M.N.
)

X

Suministro 448.77 0.00 0.00 448.77

Distribución 0.00 4,057.26 0.00 4,057.26

Transmisión 0.00 0.00 4,325.14 4,325.14

CENACE 0.00 0.00 155.41 155.41

Generación B 0.00 0.00 6,126.00 6,126.00